



## Michael Motzfeldt Holding ApS

Skolevej 1  
8410 Rønne  
CVR-nr. 36057939

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.12.2021

---

**Michael Nielsen Motzfeldt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Michael Motzfeldt Holding ApS

Skolevej 1

8410 Rønne

CVR-nr.: 36057939

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Michael Nielsen Motzfeldt

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at være holdingselskab samt eje anparter og aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 306 t.kr. i året, hvilket vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(3.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		311.498	109.964
Andre finansielle omkostninger		(459)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>307.289</b>	<b>106.214</b>
Skat af årets resultat	1	(804)	866
<b>Årets resultat</b>		<b>306.485</b>	<b>107.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		306.485	107.080
<b>Resultatdisponering</b>		<b>306.485</b>	<b>107.080</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		680.401	368.903
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>680.401</b>	<b>368.903</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>680.401</b>	<b>368.903</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.210	46.250
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		107.750	43.924
<b>Tilgodehavender</b>		<b>168.960</b>	<b>90.174</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>168.960</b>	<b>90.174</b>
<b>Aktiver</b>		<b>849.361</b>	<b>459.077</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		630.401	318.903
Overført overskud eller underskud		34.214	39.227
<b>Egenkapital</b>		<b>715.615</b>	<b>409.130</b>
Skyldig skat		81.711	24.389
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>81.711</b>	<b>24.389</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.375	4.375
Skyldig skat		24.389	6.235
Anden gæld		19.521	11.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>52.035</b>	<b>25.558</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>133.746</b>	<b>49.947</b>
<b>Passiver</b>		<b>849.361</b>	<b>459.077</b>
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	318.903	39.227	409.130
Overført til reserver	0	311.498	(311.498)	0
Årets resultat	0	0	306.485	306.485
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>630.401</b>	<b>34.214</b>	<b>715.615</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	1.629	(41)
Refusion i sambeskatning	(825)	(825)
	<b>804</b>	<b>(866)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	318.903
Andel af årets resultat	311.498
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>630.401</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>680.401</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Inno3 Aps	Syddjurs	ApS	100

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	81.711
	<b>81.711</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
